
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 лютого 2020 року                   Ужгород                                                № 1870 

 

 

Про перелік об’єктів комунальної власності, 

які підлягають приватизації у 2020 році 

 

Керуючись ст. 11 Закону України «Про приватизацію державного та 

комунального майна»,   

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності, які підлягають 

приватизації шляхом викупу у 2020 році згідно з додатком. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, ремонту житлового фонду, благоустрою міських 

шляхів та внутрішньо квартальних територій  (М. ЧУРИЛО). 

 

 

 

Міський голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Додаток  

до рішення XLIV сесії 

міської ради VII скликання 

«13» лютого 2020 р. № 1870 

 

ПЕРЕЛІК ОБ`ЄКТІВ 

комунальної власності, які підлягають приватизації  

шляхом викупу у 2020 році 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                            Андріана СУШКО 

 

№ 

п/п 

Назва об`єкта Адреса Спосіб приватизації 

1. Нежитлове вбудоване 

приміщення площею 

17,6 кв.м. 

м. Ужгород, вул. 

Другетів, 51 

Викуп 

 (ФОП Анісов В.В.) 


